議案第７号

藤沢市スポーツ広場条例の一部を改正する条例の施行期日を定める規則の制定

について

藤沢市スポーツ広場条例の一部を改正する条例の施行期日を定める規則を次のよ

うに定める。

 ２０１７年（平成２９年）６月１４日提出

                      藤沢市教育委員会

                       教育長 平 岩 多 恵 子

１ 制定する規則

  別紙のとおり

提案理由

 この議案を提出したのは、藤沢市スポーツ広場条例の一部を改正する条例の施行

期日を定める必要による。

参 考

 藤沢市スポーツ広場条例の一部を改正する条例 抜粋

   附 則

１ この条例は，公布の日から起算して６月を超えない範囲内において規則で定め

る日から施行する。

２ 改正後の別表に規定する藤沢市天神スポーツ広場の施設の使用に係る手続は，

この条例の施行の日前においても行うことができる。

藤沢市スポーツ広場条例の一部を改正する条例の施行期日を定める規則をここに

公布する。

 平成２９年  月  日

                      藤沢市教育委員会

                       教育長 平 岩 多 恵 子

藤沢市教育委員会規則第  号

藤沢市スポーツ広場条例の一部を改正する条例の施行期日を定める規則

 藤沢市スポーツ広場条例の一部を改正する条例（平成２８年藤沢市条例第３４号）

の施行期日は，平成２９年８月１日とする。